
Primera	Clase
Radicación Nombre	o	Razón	Social Nit	o	Cédula	de	Ciudadanía Clase	de	Crédito No	de	la	Obligación Saldo	Capital	por	Pagar
SE	APORTA COMFENALCO	SANTANDER	-	Clodomiro	Estupiñán	Pinto 890201578-7 SEGRURIDAD	SOCIAL APORTES	CAJA 1.435.582,00																													
2019-01-183366 POSITIVA	COMPAÑÍA	DE	SEGUROS	S.A. 860011153-6 SEGRURIDAD	SOCIAL APORTES	ARL 160.800,00																																
2019-01-132088 PENSIONES	Y	CESANTÍAS	PORVENIR	S.A. 800144331-3 SEGRURIDAD	SOCIAL APORTES	PENSIÓN 5.609.790,00																													
2019-06-005019 DIRECCION	DE	IMPUESTOS	Y	ADUANAS	NACIONALES	 800197268-4 FISCAL RENTA	2015-01 40.794.000,00																										
2019-06-005019 DIRECCION	DE	IMPUESTOS	Y	ADUANAS	NACIONALES	 800197268-4 FISCAL RETENCIÓN	2012-12 2.602.000,00																													
2019-06-003733 MUNICIPIO	DE	BUCARAMANGA 890201222-0 FISCAL VALORIZACIÓN	M.I.	300-34348 16.701.621,00																										
2019-06-003733 MUNICIPIO	DE	BUCARAMANGA 890201222-0 FISCAL PREDIAL	M.I.	300-34348 94.069.782,00																										
SE	APORTA MUNICIPIO	DE	BUCARAMANGA 890201222-0 FISCAL PREDIAL	M.I.	300-234564 40.718.244,00																										

TOTAL	PRIMERA	CLASE 202.091.819,00																							
Segunda	Clase

Radicación Nombre	o	Razón	Social Nit	o	Cédula	de	Ciudadanía Clase	de	Crédito No	de	la	Obligación Saldo	Capital	por	Pagar
2019-06-004417 ANA	VICTORIA	TORRES	REYES	/	LAURA	VICTORIA	RAMIREZ	TORRES 97.820.238		-		63.529.406 Art.	10	Decreto	2610	de	1979 Promesa	de	Compraventa 63.398.525,00																										
2019-06-003773 BEATRIZ	HELENA	MANTILLA	ORTIZ 63.511.260																																					 Art.	10	Decreto	2610	de	1979 Promesa	de	Compraventa 138.101.000,00																								
2019-06-007060 CIRO	ALFONSO	CASTRO	VILLAR 91.297.459																																					 Art.	10	Decreto	2610	de	1979 Promesa	de	Compraventa	-	CESIÓN 39.000.000,00																										
2019-06-003873 DUVAN	JAVIER	GORDON	TELLEZ 1.098.668.532																															 Art.	10	Decreto	2610	de	1979 Promesa	de	Compraventa 56.500.000,00																										
SE	APORTA EDGAR	EDUARDO	MORENO 13.926.094																																					 Art.	10	Decreto	2610	de	1979 Promesa	de	Compraventa 125.000.000,00																								
2019-06-003996 GABRIEL	ENRIQUE	VILLABONA	HERNANDEZ 91.283.141																																					 Art.	10	Decreto	2610	de	1979 Promesa	de	Compraventa 119.000.000,00																								
2019-06-004405 GERMAN	RIVERA	ESPARZA 91.201.757																																					 Art.	10	Decreto	2610	de	1979 Promesa	de	Compraventa 53.000.000,00																										
2019-01-196221 HECTOR	RENE	HAZBON	NIETO 91.248.740																																					 Art.	10	Decreto	2610	de	1979 Promesa	de	Compraventa 356.648.743,00																								
2019-06-004418 JORGE	ALVARO	REYES	SIERRA 1.354.058																																							 Art.	10	Decreto	2610	de	1979 Promesa	de	Compraventa 230.000.000,00																								
2019-01-187402 JOSE	ALEXANDER	ESTEVEZ	LIZARAZO 91.278.147																																					 Art.	10	Decreto	2610	de	1979 Promesa	de	Compraventa 151.400.000,00																								
2019-06-003987 JUAN	CARLOS	CONTRERAS 91.282.590																																					 Art.	10	Decreto	2610	de	1979 Promesa	de	Compraventa 160.000.000,00																								
2019-01-196221 JULIO	HAZBON	NIETO 77.968.455																																					 Art.	10	Decreto	2610	de	1979 Promesa	de	Compraventa 275.000.000,00																								
2019-01-192939 MARIA	FERNANDA	GARCIA	ARANGO	Y	OTROS 51.858.746																																					 Art.	10	Decreto	2610	de	1979 Promesa	de	Compraventa 170.000.000,00																								
2019-06-003131 MARINA	CALDERON	DE	BUENO 27.989.033																																					 Art.	10	Decreto	2610	de	1979 Promesa	de	Compraventa 140.985.125,00																								
2019-06-004416 MARTHA	VILLACRECES	SANMIGUEL 3.783.024																																							 Art.	10	Decreto	2610	de	1979 Promesa	de	Compraventa 129.000.000,00																								
2019-06-004415 MIGUEL	ANGEL	ESPARZA	MONSALVE 13.834.965																																					 Art.	10	Decreto	2610	de	1979 Promesa	de	Compraventa 193.600.000,00																								
2019-06-004233 PREVESA	S.A.S.	 900.062.979-5 Art.	10	Decreto	2610	de	1979 Promesa	de	Compraventa 326.700.000,00																								
2019-06-004792 RUBEN	BARRERA	CORZO 2.180.200																																							 Art.	10	Decreto	2610	de	1979 Promesa	de	Compraventa 400.000.000,00																								

TOTAL	SEGUNDA	CLASE 3.127.333.393,00																				

Tercera	Clase
Radicación Nombre	o	Razón	Social Nit	o	Cédula	de	Ciudadanía Clase	de	Crédito No	de	la	Obligación Saldo	Capital	por	Pagar

TOTAL	TERCERA	CLASE -																																														

Cuarta	Clase
Radicación Nombre	o	Razón	Social Nit	o	Cédula	de	Ciudadanía Clase	de	Crédito No	de	la	Obligación Saldo	Capital	por	Pagar

TOTAL	CUARTA	CLASE -																																														

Quinta	Clase
Radicación Nombre	o	Razón	Social Nit	o	Cédula	de	Ciudadanía Clase	de	Crédito No	de	la	Obligación Saldo	Capital	por	Pagar
2019-06-005526 ACUEDUCTO	METROPOLITANO	DE	BUCARAMANGA	-	AMB	S.A.	E.S.P. 890.200.162-2 QUIROGRAFARIO FACTURAS 4.733.030,00																													
2019-06-004081 ALFREDO	CHARRY	ACOSTA 14.322.837																																					 QUIROGRAFARIO TRANSACCIÓN	-	LETRA 3.000.000,00																													
2018-06-005937 ALIX	MARIA	CHAVEZ/ALIRIO	RUEDA	GOMEZ 37934036	-	5795790 QUIROGRAFARIO SENTENCIA 262.994.005,00																								
2018-06-003209 ANGELICA	MARIA	SAAVEDRA 1.105.678.210																															 QUIROGRAFARIO SENTENCIA	-	CHEQUE 10.915.000,00																										
2019-06-003131 ARIOLFO	CRUZ	SAAVEDRA	/	ALIDA	MARIA	SANTAMARIA	PARDO 9.1477.285	-	37.546.175 QUIROGRAFARIO SENTENCIA	-	LETRA 368.000.000,00																								
2019-06-004542 AVELINO	RUIZ	DUEÑEZ 74.360.958																																					 QUIROGRAFARIO SENTENCIA 2.800.000,00																													
2019-06-004542 AVELINO	RUIZ	DUEÑEZ 74.360.958																																					 QUIROGRAFARIO SENTENCIA 1.204.000,00																													
2019-06-004169 BENITO	PINTO	GUALDRON 91.248.740																																					 QUIROGRAFARIO TRANSACCIÓN	-	LETRA 12.000.000,00																										
2019-06-003131 BLANCA	CECILIA	MORENO	ORJUELA 28.711.697																																					 QUIROGRAFARIO SENTENCIA	-	LETRA 207.000.000,00																								
2019-06-004269 CARLOS	ARTURO	ROMERO	PORTILLA 91.214.643																																					 QUIROGRAFARIO LETRAS 18.000.000,00																										
2019-06-004269 CARLOS	ARTURO	ROMERO	PORTILLA 91.214.643																																					 QUIROGRAFARIO LETRAS 10.000.000,00																										
2018-06-004376 CARLOS	DAVID	JURNIELES	CASTILLO/MARIA	DALCI	ANGARITA	DE	JURNIELES 13.879.695	-	28.015.494 QUIROGRAFARIO SENTENCIA	-	COMPRAVENTA 623.747.117,00																								
SE	APORTA CARMEN	CASTRO	DE	GAMBOA 37.793.639																																					 QUIROGRAFARIO SENTENCIA	-	LETRA 1.760.000,00																													
2019-06-004366 CECILIA	AMIRA	CABRALES	FLOREZ 63.277.263																																					 QUIROGRAFARIO SENTENCIA	-	CONCILIACIÓN 570.000.000,00																								
2019-06-006844 CESAR	HENRY	DIAZ	ALBA 13.849.779																																					 QUIROGRAFARIO SENTENCIA 247.376.935,50																								
SE	APORTA CIRO	ALFONSO	CASTRO	VILLAR 91.297.459																																					 QUIROGRAFARIO CONTRATO	-	LETRA 700.000.000,00																								
2019-06-004401 CLODOMIRO	ESTUPIÑAN 12.456.868																																					 QUIROGRAFARIO TRANSACCIÓN	-	LETRA 55.000.000,00																										
2019-06-004126 DANIEL	CARRILLO	ANGULO 1.098.615.660																															 QUIROGRAFARIO TRANSACCIÓN	-	LETRA 5.000.000,00																													
2019-06-003131 DELIO	CRISTIAN	ALVAREZ	SILVA	/	CAROL	REYES	BAYONA 80.083.672	-	37.840.994 QUIROGRAFARIO SENTENCIA	-	LETRA 135.000.000,00																								
2019-06-003694 DIEGO	FERNANDO	MELENDEZ	NAVARRO/DIANA	MARCELA	JURNIELES	ANGARITA 91.507.991	-	63.536.057 QUIROGRAFARIO SENTENCIA	-	COMPRAVENTA 185.080.822,00																								
2019-06-004374 DISTRIBUCIONES	COLOMBIA 890.206.735-1 QUIROGRAFARIO SENTENCIA	-	EJECUTIVO 293.633.349,00																								
SE	APORTA ELECTRIFICADORA	DE	SANTANDER	S.A.	E.S.P 890.201.230-1 QUIROGRAFARIO FACTURAS 1.993.611,00																													
2019-06-003949 ELSA	SANCHEZ	GOMEZ 37.799.632																																					 QUIROGRAFARIO SENTENCIA 260.000.000,00																								
2018-06-012121 FABIOLA	ORDOÑEZ	BLANCO 2.037.370																																							 QUIROGRAFARIO SENTENCIA	-	LETRA 200.000.000,00																								
2019-06-003949 GENOVEVA	RUIZ	RUIZ 28.238.028																																					 QUIROGRAFARIO SENTENCIA 200.000.000,00																								
2019-06-004082 GUSTAVO	ZAMORANO	RAMOS 5.931.458																																							 QUIROGRAFARIO TRANSACCIÓN	-	LETRA 25.000.000,00																										
2018-06-003909 HECTOR	RENE	HAZBON	NIETO 91.248.740																																					 QUIROGRAFARIO LETRAS 450.000.000,00																								
2019-01-185577 HERNET	RUBIANO	RUIZ 91.345.004																																					 QUIROGRAFARIO PAGARÉ 74.074.992,00																										
2019-06-004083 JESUS	TAPIAS	GOMEZ 80.407.270 QUIROGRAFARIO TRANSACCIÓN	-	LETRA 45.000.000,00																										
2019-06-004079 JOSE	ANTONIO	CASTILLO 51.858.746																																					 QUIROGRAFARIO TRANSACCIÓN	-	LETRA 15.000.000,00																										
2019-06-003949 JOSE	LIZARAZO	MUÑOZ 91.155.488																																					 QUIROGRAFARIO SENTENCIA 164.682.192,00																								
2019-06-004358 JUAN	JOSE	RAMIREZ	DURAN 13.870.452																																					 QUIROGRAFARIO SENTENCIA 118.523.904,00																								
SE	APORTA JUAN	SEBASTIAN	MARTINEZ	HERREÑO 1.098.717.391																															 QUIROGRAFARIO CONTRATO	ABOGADO 236.094.181,06																								
2019-06-003949 JULIE	ANDREA	LIZARAZO	SERRANO 1.098.644.849																															 QUIROGRAFARIO SENTENCIA 149.514.000,00																								
2019-06-003131 LUBIN	ACEVEDO	RUEDA 5.589.520																																							 QUIROGRAFARIO SENTENCIA	-	LETRA 276.000.000,00																								
2019-06-004515 LUZ	AMPARO	HIGUERA	ARDILA 63.287.072																																					 QUIROGRAFARIO LETRAS 4.000.000,00																													
2019-06-004277 MARLENE	OJEDA	PEREZ 63.445.784																																					 QUIROGRAFARIO SENTENCIA	-	LETRA 190.000.000,00																								
2019-06-003949 MELBA	SANCHEZ	GOMEZ 37.838.346																																					 QUIROGRAFARIO SENTENCIA 300.000.000,00																								
2019-06-005206 NANCY	BEATRIZ	DIAZ	SARMIENTO 37.888.974																																					 QUIROGRAFARIO SENTENCIA 76.142.825,55																										
2019-06-004073 MONICA	BARRIOS 63.330.415																																					 QUIROGRAFARIO TRANSACCIÓN	-	LETRA 3.500.000,00																													
2019-06-004171 NOEL	FRANCISCO	ACEVEDO	PEDRAZA 77.968.455																																					 QUIROGRAFARIO TRANSACCIÓN	-	LETRA 7.000.000,00																													
2019-06-003879 NURY	CERVANTES	JIMENEZ 63.488.527																																					 QUIROGRAFARIO LETRAS 210.000.000,00																								
SE	APORTA OLGA	LUCIA	SOTO	FLOREZ 63.359.124																																					 QUIROGRAFARIO CHEQUE 12.000.000,00																										
2019-06-004080 SANDRA	ZAMORANO	RAMIREZ 38.287.703																																					 QUIROGRAFARIO TRANSACCIÓN	-	LETRA 10.000.000,00																										
2019-06-003131 SERGIO	JULIAN	SANTOYO	SILVA 80.873.306																																					 QUIROGRAFARIO SENTENCIA	-	LETRA 90.800.000,00																										
2019-06-004514 SOLUCIONES	GEOMATICAS 804.003.482-7 QUIROGRAFARIO FACTURAS 7.097.215,00																													
2019-06-003131 TERESA	DEL	SOCORRO	BLANCO	TIRADO/RAFAEL	ALBERTO	BARRAGAN	GOMEZ 63.339.974	-	91.429.612 QUIROGRAFARIO SENTENCIA	-	LETRA 193.200.000,00																								
2019-06-003949 WILLIAM	FLOREZ	URIBE 13.842.488																																					 QUIROGRAFARIO SENTENCIA 90.000.000,00																										

TOTAL	QUINTA	CLASE 7.126.867.179,11																				

GRAN	TOTAL 10.456.292.391,11																	
-																																														

Créditos	Litigiosos
Radicación Nombre	o	Razón	Social Nit	o	Cédula	de	Ciudadanía Clase	de	Crédito No	de	la	Obligación Saldo	Capital	por	Pagar
2019-06-004172 JORGE	MARTINEZ	MERCHÁN 91.220.075																																					 LABORAL DEMANDA	LABORAL	-	PRIMERA	CLASE	(LITIGIOSO) 47.211.953,00																										

TOTAL	CREDITOS	LITIGIOSOS 47.211.953,00																									

TOTAL 10.503.504.344,11																	

CLASE VALOR	SALDO	CAPITAL

CATEGORIA	A 202.091.819$																																																																				

CATEGORIA	B 3.127.333.393$																																																																	

CATEGORIA	C -$																																																																																									

CATEGORIA	D -$																																																																																									

CATEGORIA	E 7.126.867.179$																																																																	

TOTALES 10.456.292.391$																																																														

Radicación Nombre	o		Razón	Social Nit	o	Cédula	de	Ciudadanía Clase	de	Crédito No	de	la	Obligación Saldo	Intereses	por	Pagar
2019-06-005019 DIRECCION	DE	IMPUESTOS	Y	ADUANAS	NACIONALES	 800.197.268-4 FISCAL INTERESES	RENTA	2015-01 36.433.000,00																										
2019-06-005019 DIRECCION	DE	IMPUESTOS	Y	ADUANAS	NACIONALES	 800.197.268-4 FISCAL SANCIÓN	RENTA	2015-01 5.828.000,00																													
2019-06-003733 MUNICIPIO	DE	BUCARAMANGA 890201222-0 FISCAL INTERESES	VALORIZACIÓN	M.I.	300-34348 1.472.188,00																													
2019-06-003733 MUNICIPIO	DE	BUCARAMANGA 890.201.222-0 FISCAL INTERESES	PREDIAL	M.I.	300-34348 53.232.102,00																										
SE	APORTA MUNICIPIO	DE	BUCARAMANGA 890.201.222-0 FISCAL INTERESES	PREDIAL	M.I.	300-234564 34.771.396,00																										
2019-01-132088 PENSIONES	Y	CESANTÍAS	PORVENIR	S.A. 800144331-3 SEGURIDAD	SOCIAL SANCION	MORATORIA 3.322.100,00																													
2019-01-183366 POSITIVA	COMPAÑÍA	DE	SEGUROS	S.A. 860.011.153-6 SEGURIDAD	SOCIAL INTERESES	APORTES	ARL 286.753,00																																
2018-06-005937 ALIX	MARIA	CHAVEZ/ALIRIO	RUEDA	GOMEZ 37934036	-	5795790 QUIROGRAFARIO INDEMNIZACIÓN 12.000.000,00																										
2018-06-005937 ALIX	MARIA	CHAVEZ/ALIRIO	RUEDA	GOMEZ 37934036	-	5795790 QUIROGRAFARIO AGENCIAS	DE	DERECHO	-	COSTAS 7.730.200,00																													
2018-06-003209 ANGELICA	MARIA	SAAVEDRA 1.105.678.210																															 QUIROGRAFARIO INTERESES 4.582.845,00																													
2018-06-003209 ANGELICA	MARIA	SAAVEDRA 1.105.678.210																															 QUIROGRAFARIO AGENCIAS	DE	DERECHO 916.860,00																																
2018-06-003209 ANGELICA	MARIA	SAAVEDRA 1.105.678.210																															 QUIROGRAFARIO SANCIÓN 2.183.000,00																													
2019-06-003131 ARIOLFO	CRUZ	SAAVEDRA	/	ALIDA	MARIA	SANTAMARIA	PARDO 9.1477.285	-	37.546.175 QUIROGRAFARIO INTERESES	SENTENCIA 92.860.353,33																										
2019-06-003131 ARIOLFO	CRUZ	SAAVEDRA	/	ALIDA	MARIA	SANTAMARIA	PARDO 9.1477.285	-	37.546.175 QUIROGRAFARIO AGENCIAS	DE	DERECHO 12.370.000,00																										
2019-06-004542 AVELINO	RUIZ	DUEÑEZ 74.360.958																																					 QUIROGRAFARIO INTERESES	SENTENCIA 1.451.305,00																													
2019-06-004542 AVELINO	RUIZ	DUEÑEZ 74.360.958																																					 QUIROGRAFARIO COSTAS 368.300,00																																
2019-06-004542 AVELINO	RUIZ	DUEÑEZ 74.360.958																																					 QUIROGRAFARIO HONORARIOS 1.600.000,00																													
2019-06-004542 AVELINO	RUIZ	DUEÑEZ 74.360.958																																					 QUIROGRAFARIO INTERESES	SENTENCIA 592.318,00																																
2019-06-004542 AVELINO	RUIZ	DUEÑEZ 74.360.958																																					 QUIROGRAFARIO COSTAS 50.000,00																																		
2019-06-004542 AVELINO	RUIZ	DUEÑEZ 74.360.958																																					 QUIROGRAFARIO HONORARIOS 800.000,00																																
2019-06-003131 BLANCA	CECILIA	MORENO	ORJUELA 28.711.697																																					 QUIROGRAFARIO INTERESES	SENTENCIA 40.678.173,75																										
2019-06-003131 BLANCA	CECILIA	MORENO	ORJUELA 28.711.697																																					 QUIROGRAFARIO AGENCIAS	DE	DERECHO 5.000.000,00																													
2018-06-004376 CARLOS	DAVID	JURNIELES	CASTILLO	/	MARIA	DALCI	ANGARITA	DE	JURNIELES 13.879.695	-	28.015.494 QUIROGRAFARIO AGENCIAS	DE	DERECHO 18.518.275,00																										
2018-06-004376 CARLOS	DAVID	JURNIELES	CASTILLO	/	MARIA	DALCI	ANGARITA	DE	JURNIELES 13.879.695	-	28.015.494 QUIROGRAFARIO INTERESES	SENTENCIA 15.801.593,63																										
SE	APORTA CARMEN	CASTRO	DE	GAMBOA 860011153-6 QUIROGRAFARIO INTERESES	SENTENCIA 1.497.837,00																													
2019-06-004366 CECILIA	AMIRA	CABRALES	FLOREZ 63.277.263																																					 QUIROGRAFARIO GASTOS	CONCILIACIÓN 817.882,00																																

PROVEEDORES

QUIROGRAFARIOS

DESCRIPCIÓN

INTERESES,	COSTAS,	SANCIONES	Y	CRÉDITOS	POSTERGADOS

ARGUELLO	ARQUITECTOS	CONSTRUCTORES	S.A.S
NIT.	900.215.776-5

PASIVOS	CALIFICACIÓN	Y	GRADUACIÓN	DE	CRÉDITOS	

CUADRO	RESUMEN	ACREENCIAS	

LABORALES	Y	FISCALES

Art.	10	Decreto	2610	de	1979

HIPOTECARIOS



ARGUELLO	ARQUITECTOS	CONSTRUCTORES	S.A.S
NIT.	900.215.776-5

PASIVOS	CALIFICACIÓN	Y	GRADUACIÓN	DE	CRÉDITOS	

2019-06-004366 CECILIA	AMIRA	CABRALES	FLOREZ 63.277.263																																					 QUIROGRAFARIO INTERESES 12.532.000,00																										
2019-06-006844 CESAR	HENRY	DIAZ	ALBA 13.849.779																																					 QUIROGRAFARIO INTERESES 66.019.993,13																										
SE	APORTA DANIELA	CASTRO	ARGUELLO 1.098.779.161																															 QUIROGRAFARIO INTERESES	PAGARÉ 18.000.000,00																										
SE	APORTA DANIELA	CASTRO	ARGUELLO 1.098.779.161																															 QUIROGRAFARIO INTERESES	PAGARÉ 48.000.000,00																										
2019-06-003131 DELIO	CRISTIAN	ALVAREZ	SILVA	/	CAROL	REYES	BAYONA 80.083.672	-	37.840.994 QUIROGRAFARIO AGENCIAS	DE	DERECHO 4.050.000,00																													
2019-06-003694 DIEGO	FERNANDO	MELENDEZ	NAVARRO/DIANA	MARCELA	JURNIELES	ANGARITA 91.507.991	-	63.536.057 QUIROGRAFARIO INTERESES	CAPITAL 2.282.663,00																													
2019-06-003694 DIEGO	FERNANDO	MELENDEZ	NAVARRO/DIANA	MARCELA	JURNIELES	ANGARITA 91.507.991	-	63.536.057 QUIROGRAFARIO SANCION	POR	PERJUICIOS 58.402.716,00																										
2019-06-003694 DIEGO	FERNANDO	MELENDEZ	NAVARRO/DIANA	MARCELA	JURNIELES	ANGARITA 91.507.991	-	63.536.057 QUIROGRAFARIO INTERESES	SANCION	POR	PERJUICIOS 720.299,00																																
2019-06-003694 DIEGO	FERNANDO	MELENDEZ	NAVARRO/DIANA	MARCELA	JURNIELES	ANGARITA 91.507.991	-	63.536.057 QUIROGRAFARIO AGENCIAS	DE	DERECHO	-	COSTAS 17.295.628,00																										
2019-06-003949 ELSA	SANCHEZ	GOMEZ 37.799.632																																					 QUIROGRAFARIO INTERESES,	COSTAS,	HONORARIOS 60.326.467,00																										
2018-06-012121 FABIOLA	ORDOÑEZ	BLANCO 2.037.370																																							 QUIROGRAFARIO INTERESES	SENTENCIA 54.616.004,56																										
2019-06-003949 GENOVEVA	RUIZ	RUIZ 28.238.028																																					 QUIROGRAFARIO INTERESES,	COSTAS,	HONORARIOS 11.913.800,00																										
2019-01-185577 HERNET	RUBIANO	RUIZ 91.345.004																																					 QUIROGRAFARIO INTERESES	DE	PLAZO 1.481.499,84																													
2019-06-003949 JOSE	LIZARAZO	MUÑOZ 91.155.488																																					 QUIROGRAFARIO AGENCIAS	DE	DERECHO	-	COSTAS 5.013.800,00																													
2019-06-003949 JOSE	LIZARAZO	MUÑOZ 91.155.488																																					 QUIROGRAFARIO INTERESES 23.329.977,20																										
2019-06-004358 JUAN	JOSE	RAMIREZ	DURAN 13.870.452																																					 QUIROGRAFARIO MULTA	DE	INCUMPLIMIENTO 5.000.000,00																													
2019-06-004358 JUAN	JOSE	RAMIREZ	DURAN 13.870.452																																					 QUIROGRAFARIO AGENCIAS	DE	DERECHO	-	COSTAS 4.263.782,00																													
2019-06-003949 JULIE	ANDREA	LIZARAZO	SERRANO 1.098.644.849																															 QUIROGRAFARIO AGENCIAS	DE	DERECHO	-	COSTAS 3.020.800,00																													
2019-06-010030 JOSE	ORLANDO	RUEDA	NIETO 91.216.312																																					 QUIROGRAFARIO LETRA	(EXTEMPORÁNEO) 13.000.000,00																										
2019-06-003131 LUBIN	ACEVEDO	RUEDA 5.589.520																																							 QUIROGRAFARIO COSTAS 8.280.000,00																													
2019-06-003949 MELBA	SANCHEZ	GOMEZ 37.838.346																																					 QUIROGRAFARIO INTERESES,	COSTAS,	HONORARIOS 68.550.800,00																										
2019-06-005206 NANCY	BEATRIZ	DIAZ	SARMIENTO 37.888.974																																					 QUIROGRAFARIO MULTA	DE	INCUMPLIMIENTO 5.000.000,00																													
2019-06-005206 NANCY	BEATRIZ	DIAZ	SARMIENTO 37.888.974																																					 QUIROGRAFARIO AGENCIAS	DE	DERECHO 3.500.000,00																													
2019-06-003879 NURY	CERVANTES	JIMENEZ 63.488.527																																					 QUIROGRAFARIO COSTAS 8.659.645,00																													
2019-06-003131 SERGIO	JULIAN	SANTOYO	SILVA 80.873.306																																					 QUIROGRAFARIO COSTAS 5.367.502,00																													
2019-06-003131 TERESA	DEL	SOCORRO	BLANCO	TIRADO	/	RAFAEL	ALBERTO	BARRAGAN	GOMEZ 63.339.974	-	91.429.612 QUIROGRAFARIO COSTAS 9.660.000,00																													
2019-06-003949 WILLIAM	FLOREZ	URIBE 13.842.488																																					 QUIROGRAFARIO INTERESES,	COSTAS,	HONORARIOS 21.459.000,00																										

894.910.858,44																							

Radicación Nombre	o	Razón	Social Nit	o	Cédula	de	Ciudadanía Clase	de	Crédito No	de	la	Obligación Saldo	Capital	por	Pagar
SE	APORTA Ricardo	Arguello	Luengas,		Abel	Arguello	Lagos	Lina	María	Arguello	Luengas	y	Mireya	Arguello	Lagos	 91.256.550																																					 Art.	10	Decreto	2610	de	1979 Promesa	de	Compraventa 130.000.000,00																								
SE	APORTA FRANCISCO	PABLO	ARGUELLO	LAGOS 5.564.804																																							 QUIROGRAFARIO LETRAS 350.000.000,00																								
SE	APORTA FRANCISCO	PABLO	ARGUELLO	LAGOS 5.564.804																																							 QUIROGRAFARIO LETRAS 400.000.000,00																								
SE	APORTA DANIELA	CASTRO	ARGUELLO 1.098.779.161																															 QUIROGRAFARIO PAGARÉ 1.600.000.000,00																					
2019-06-004131 FRANCISCO	PABLO	ARGUELLO	ALCALA 91.478.152 QUIROGRAFARIO CONTRATO	ARRIENDO	-	LETRA 311.472.000,00																								
2019-06-004130 FRANCISCO	PABLO	ARGUELLO	ALCALA 91.478.152																																					 QUIROGRAFARIO TRANSACCIÓN	-	LETRA 120.000.000,00																								
2019-06-004371 HECTOR	EVELIO	ARGUELLO	ZAMBRANO 5.638.399																																							 QUIROGRAFARIO TRANSACCIÓN	-	LETRA 11.000.000,00																										
2019-06-004372 MONICA	STELLA	ARGUELLO	ARGUELLO 63.307.034																																					 QUIROGRAFARIO LETRAS 23.000.000,00																										
2019-06-004373 PEDRO	JESUS	ARGUELLO	LAGOS 5.550.993																																							 QUIROGRAFARIO LETRAS 250.000.000,00																								

3.195.472.000,00																				

Radicación Nombre	o	Razón	Social Nit	o	Cédula	de	Ciudadanía Clase	de	Crédito No	de	la	Obligación Saldo	Capital	por	Pagar
2019-06-004419 LUIS	MIGUEL	TAPIAS	GOMEZ 91.454.485																																					 QUIROGRAFARIO LETRA	(SIN	ANEXOS) SIN	CUANTÍA
SE	APORTA RICARDO	ARGUELLO	LUENGAS 91.256.550																																					 QUIROGRAFARIO PERMUTA SIN	CUANTÍA
SE	APORTA YAMILE	WANDURRAGA	SÁNCHEZ 1.098.687.068																															 QUIROGRAFARIO LETRAS	(RECHAZA) SIN	CUANTÍA

-																																														

Radicación Nombre	o	Razón	Social Nit	o	Cédula	de	Ciudadanía Clase	de	Crédito No	de	la	Obligación Saldo	Capital	por	Pagar
FERNANDO	SANTANDER	ROJAS 88.232.293																																					 QUIROGRAFARIO SIN	ACREENCIA -																																														
IMAGEN	ELECTRICA 804.015.076-1 QUIROGRAFARIO SIN	ACREENCIA -																																														
RENTING	TOTAL	S.A.S. 900.422.154-1 QUIROGRAFARIO SIN	ACREENCIA -																																														
DIEGO	RICARDO	VERA 91.254.546																																					 QUIROGRAFARIO SIN	ACREENCIA -																																														

-																																														

GILBERTO	NARANJO	RAMÍREZ
LIQUIDADOR

TOTAL	INTERESES	POSTERGADOS

CREDITOS	RECHAZADOS

TOTAL	CRÉDITOS	RECHAZADOS

CREDITOS	RECHAZADOS	POR	NO	PRESENTACIÓN	ACREENCIA

CREDITOS	POSTERGADOS	POR	PARENTESCO	Y/O	ESPECIALMENTE	RELACIONADOS	CON	EL	DEUDOR

TOTAL	POSTERGADOS	POR	PARENTESCO/ESPECIALMENTE	RELACIONADOS

CREDITOS	RECHAZADOS	POR	EXTEMPORANEOS,	NO	PRESENTACIÓN	ACREENCIA	O	FALTA	DE	INFORMACIÓN


